

coop

mini abc szuper

ÉRVÉNYES A NYÍRZEM ZRT. ÉS A SZABOLCS-COOP ZRT. ÜZLETEIBEN

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Goldi növényi zsíros
élelmiszer készítmény*
abc szuper

2599 Ft/kg



Nádudvari
túró
mini abc szuper
Félszíros
szuper
Fitness, sovány
599 Ft
250g - 2396 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
549 Ft
2196 Ft/kg



Chio chips
mini abc szuper
Sós, Sajtos,
Hagymás-Tejfólos
469 Ft
60g - 7817 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
6650 Ft/kg



Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=399 + 50 = 449 Ft.

Coop
citrom ízesítő
abc szuper
1,5l - 266 Ft/l

399 Ft



Paloma
és Karaván
őrölt kávé
mini abc szuper
225g - 4884 Ft/kg

1099 Ft



Korpovit keksz
mini abc szuper
Többféle
499 Ft
174g - 2868 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:
399 Ft/db
2293 Ft/kg



Regina XXL
papírtörő
2 rétegű
abc szuper
2 tekercs
500 Ft/tekercs

999 Ft



Tom
mosószer
abc szuper
Többféle
1899 Ft
15 db - 127 Ft/db
1,1kg - 20M - 1726 Ft/kg
990ml - 22M - 1918 Ft/l

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:
1749 Ft
117 Ft/db - 1590 Ft/kg - 1767 Ft/l

FRISSEN A CSEMEGEPULTBÓL

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Coop Olasz felvágott*
mini abcszuper 2590 Ft/kg

259 Ft/10dkg



Coop Csabai lángolt kolbász*
abcszuper Csemege
szuper Csipős 4590 Ft/kg

459 Ft/10dkg



Pick chilis-zöldfűszeres
párizsi* szuper 3590 Ft/kg

359 Ft/10dkg



Nádudvari csemege szalonna*
abcszuper 2490 Ft/kg

249 Ft/10dkg



Master Good Sága* 3390 Ft/kg
abcszuper Sajtos füstli
szuper Tavaszi rolád

339 Ft/10dkg



MasterGood
Sága füstli
mini abcszuper
Klasszik
140g-3921 Ft/kg

549 Ft



MasterGood
Sága füstli
abcszuper
Sajtos
140g-3921 Ft/kg

549 Ft



MasterGood
Sága füstli
szuper
Csipős
140g-3921 Ft/kg

549 Ft



Gierlinger
füstölt, főtt
tarja és karaj
szuper
100g-5990 Ft/kg

599 Ft



Coop
Gyorsan Kész
levesbetét
gyf.
szuper
Májgombóc
250g-2396 Ft/kg

599 Ft



Coop
Gyorsan Kész
levesbetét
gyf.
szuper
Húsgombóc
250g-2396 Ft/kg

599 Ft



**Medve
ömlesztett
sajt
abcszuper**
Natúr
899 Ft
200g - 4495 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

799 Ft
3995 Ft/kg



**Mackó
ömlesztett
sajt
mini abcszuper**
899 Ft
200g - 4495 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

799 Ft
3995 Ft/kg



**Zott
Szivecske
joghurt
abcszuper**
Eper
Meggy
Sárgabarack
125g - 1192 Ft/kg

149 Ft



**Zott
Szivecske
puding
szuper**
Kakaós, vanília öntettel
Vaníliás, kakaós öntettel
4x125g - 998 Ft/kg

499 Ft



**Mizo rudi
abcszuper**
Étcsokis,
Tejcsokis,
0% hozzáadott
cukorral
30g

179 Ft



**Mizo
csökkentett
zsírtartalmú vaj
mini abcszuper**
Eredeti
szuper
Enyhén sózott
100g - 4990 Ft/kg

499 Ft



**Rama
margarin
abcszuper
Classic**
225g - 2440 Ft/kg

549 Ft



**Coop
Frissföl 20%
mini abcszuper**
800g - 1061 Ft/kg

849 Ft



**Coop ESL
tej 2,8%
abcszuper**
1l

549 Ft



**Hell
Ice Coffee**
mini abcszuper
Cappuccino
Latte
250ml - 1436 Ft/l

359 Ft



**Mizo
ízesített ital
mini abcszuper
Kakaó**
szuper
Laktózmentes kakaó
450ml - 998 Ft/l

449 Ft



**Lindt Classic
Recipe
tejsokoládé
szuper**
Eredeti
Mogyorós
100g - 9990 Ft/kg

999 Ft



**Merci
desszert
abc szuper**
Piros
250g - 7996 Ft/kg

1999 Ft



**Lindt
Lindor
praliné
szuper**
Tejsokis
Vegyes válogatás
200g - 12995 Ft/kg

2599 Ft



**Milka
Tender
abc szuper**
Alpesi tejkrémes
Mogyorókrémes
37g

289 Ft



**Balaton
Expressz
szelet**
mini abc szuper
Cokoládés
abc szuper
Pisztáciás
szuper
Kókuszos
35g

209 Ft



**Chio
Pom-Bär
burgonyasnack**
mini abc szuper
Eredeti
50g - 8780 Ft/kg

439 Ft



**Mogyi
hejas, pirított
napraforgómag**
mini abc szuper
Sótlan, Sós
200g - 2745 Ft/kg

549 Ft



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

KorpoVit ropogós keksz

mini, abc, szuper, szuper plusz: Natúr, hozzáadott cukor nélkül

abc, szuper, szuper plusz: Sokmagvas

szuper, szuper plusz: Teljes kiőrlésű

174 g, 2868 Ft/kg

499 Ft

399 Ft/DB

200 Ft
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
2293 Ft/kg



203000057491000200250129



2025. 01. 23-tól 01. 29-ig.
Beváltás részleteit a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok nyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.



**Eduscho
őrölt kávé**
mini abc szuper
Classic strong
Classic traditional
abc szuper
Espresso intenso
250g - 3996 Ft/kg



Fornetti kakaós csiga
csak a kijelölt boltokban

999 Ft

2990 Ft/kg



**Delikat
Étélizesítő**
mini abc szuper
Eredeti
abc szuper
Csirkés ételekhez
55 - 75g
5853 - 7982 Ft/kg

439 Ft



Knorr alap
mini abc szuper
Bolognai spagetti
Mexikói chilis bab
szuper
Szaftos fasírt
50 - 70g
8557 - 11980 Ft/kg

599 Ft



**Delikat
csurgószós
leves**
abc szuper
Húsleves
Gulyásleves
59g - 5068 Ft/kg

299 Ft



Sir Morton tea
mini abc szuper
Earl Grey
20x1,5

399 Ft



Lipton tea
mini abc szuper
Earl Grey
Yellow Label
25x1,5g - 25x2g
11980 - 15973 Ft/kg

599 Ft



Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=349 + 50 = 399 Ft,
329 + 50 = 379 Ft.

**Borsodi
sör 4,5%**
mini abc szuper
349 Ft
0,5l - 698 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

329 Ft/db
658 Ft/l

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=329 + 50 = 379 Ft,
309 + 50 = 359 Ft.



**Löwenbrau
sör 4%**
mini abc szuper
329 Ft
0,5l - 658 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

309 Ft/db
618 Ft/l



Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=179 + 50 = 229 Ft.

Coop Jeges tea
mini abc szuper
Citrom, Őszibarack
0,5l - 358 Ft/l

179 Ft



Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=119 + 50 = 169 Ft.

**FloeWater
ásványvíz
szuper**
Szénsavas
Szénsavmentes
250ml - 476 Ft/l

119 Ft



Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=499 + 50 = 549 Ft.

**Fuzetea
abc szuper**
Citrom Zero
Eper-Aloe Vera
1,5l - 333 Ft/l

499 Ft



Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=169 + 50 = 219 Ft,
149 + 50 = 199 Ft.

**Theodora
Calcia és Kereki
ásványvíz**
mini abc szuper
Szénsavas
Szénsavmentes
169 Ft
1,5l - 113 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db
99 Ft/l

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=179 + 50 = 229 Ft.



**Adrenalin
energiatál
abc szuper**
Classic
250ml - 716 Ft/l

179 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=179 + 50 = 229 Ft.



**Adrenalin+
vitaminal
szuper**
250ml - 716 Ft/l

179 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=399 + 50 = 449 Ft.



**Márka
gyümölcsital**
25%
abc szuper
Őszibarack
Multivitamin
1,5l - 266 Ft/l

399 Ft



Tento
Family Delicate
toalett papír
3 rétegű
abc szuper
24 tekercs - 104 Ft/tekercs

2499 Ft



Silan
öblítő
mini abc szuper
Többféle
770 - 880 ml
1135-1297 Ft/l

999 Ft



Cif súrolószer
mini abc szuper
Lemon
250ml - 2996 Ft/l

749 Ft



Cocolino
öblítő
mini abc szuper
Többféle
925 - 975ml
1127 - 1188 Ft/l

1099 Ft



Bref Power
Aktiv WC
illatosító
abc szuper
Flower
szuper
Lemon
3x50g - 11327 Ft/kg

1699 Ft



Flóraszept
tisztítószer-spray
mini abc szuper
Fürdőszobai
abc szuper
Konyhai
750ml - 1465 Ft/l

1099 Ft



Zöld
Plasztik
alufólia
szuper
30m - 43 Ft/m

1299 Ft



Schauma
sampon és
balzsam
mini abc szuper
Többféle
250ml - 3996 Ft/l

999 Ft



Axe tusfürdő
szuper
Excite
Dark Temptation
400ml - 3748 Ft/l

1499 Ft



Baba
habfürdő
mini abc szuper
Lanolinos
szuper
Kamilla és Méz
Málna és Rózsafa
750ml - 1999 Ft/l

1499 Ft



Baba
szappan
mini abc szuper
Lanolinos
szuper
Jázmin
90g - 2767 Ft/kg

249 Ft



Nestlé gabonapehely szelet
mini abc szuper
Chocapic
Cini-Mimis
Nesquik
189 Ft
25g

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

159 Ft/db



Milli kávéital
mini abc szuper
Jegeskávé
abc szuper
Jegeskávé
0% hozzáadott cukorral
399 Ft
300ml - 1330 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
1163 Ft/l



Nádudvari sertés májas
mini abc szuper
Klasszik
abc szuper
Majorannás
Erős Pistás
299 Ft
110g - 2718 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
2264 Ft/kg



Pick Téliszalámi
mini abc szuper
Körtálás
799 Ft
70g + 11% - 10244 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

699 Ft/db
8962 Ft/kg



Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=189 + 50 = 239 Ft,
169 + 50 = 219 Ft.

Szentkirályi ásványvíz
mini abc szuper
Szénsavas
Szénsavmentes
189 Ft
1,5l - 126 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
113 Ft/l



Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=209 + 50 = 259 Ft,
189 + 50 = 239 Ft.

Szentkirályi Egy csepp ásványvíz
abc szuper
Citrom
Erdei gyümölcs
209 Ft
1,5l - 139 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

189 Ft/db
126 Ft/l



Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj=209 + 50 = 259 Ft,
189 + 50 = 239 Ft.

Szentkirályi ásványvíz
mini abc szuper
Extra dús
209 Ft
1,5l - 139 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

189 Ft/db
126 Ft/l



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

abc, szuper, szuper plusz:

Tomi

Amazónia frissesége mosópor 1,1 kg, 1726 Ft/kg,

Color mosókapszula 15 db, 127 Ft/db,

Color mosógél 990 ml, 1918 Ft/l

1899 Ft

1749 Ft/DB

150 Ft
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
1590 Ft/kg,
117 Ft/db,
1767 Ft/l



2025. 01. 23-tól 01. 29-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kiemeltárolhatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

A szórólapon szereplő termékek a Nyírzem Zrt. és a Szabolcs-Coop Zrt. üzleteiben vásárolhatók meg.

Érvényes: 2025. január 23-tól január 29-ig. A kedvezmények nem összevonhatóak.

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook, Instagram, YouTube

Coop Klub
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és
a www.coop.hu weboldalon.

MB MAGYAR BRANDS
8x 12 13 14 15
16 17 18 19

coop mini abc szuper

*Visszaváltható a REpont üzleteinkben

szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
mini abc szuper cikkek minden üzletben kaphatóak.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Fűszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

2025. JANUÁR 23-TÓL JANUÁR 29-IG

coop üzletlánc